

TV Ejendomme ApS
Klinten 16, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 36 15 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Ejendomme ApS Klinten 16 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 36 15 24 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde formuegenstande, herunder fast ejendom til udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	749.027	861.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.613	-331.569
Resultat før finansielle poster	435.414	529.572
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.465	-134.735
Resultat før skat	321.949	394.837
Skat af årets resultat	-71.062	-86.847
Årets resultat	250.887	307.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.887	307.990
Disponeret i alt	250.887	307.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.996.174	9.291.581
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.626	72.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.050.800</u>	<u>9.364.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.050.800</u>	<u>9.364.413</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.882</u>
Likvide beholdninger	<u>12.626</u>	<u>143.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.626</u>	<u>167.094</u>
Aktiver i alt	<u>9.063.426</u>	<u>9.531.507</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.526.309	1.268.672
	Egenkapital i alt	<u>1.651.309</u>	<u>1.393.672</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	390.000	371.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>390.000</u>	<u>371.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.702.323	4.092.606
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.702.323</u>	<u>4.092.606</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.871	374.099
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.407	550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.594.369	2.937.364
	Selskabsskat	53.966	65.098
	Anden gæld	271.181	297.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.794</u>	<u>3.674.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.022.117</u>	<u>7.766.835</u>
	Passiver i alt	<u>9.063.426</u>	<u>9.531.507</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.907	62.783
Andre finansielle omkostninger	57.558	71.952
	113.465	134.735
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.978.522	11.978.522
Kostpris 31. december	11.978.522	11.978.522
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.686.941	-2.391.534
Årets af-/nedskrivninger	-295.407	-295.407
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.982.348	-2.686.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.996.174	9.291.581
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	361.664	361.664
Kostpris 31. december	361.664	361.664
Af- og nedskrivninger 1. januar	-288.832	-252.670
Årets af-/nedskrivninger	-18.206	-36.162
Af- og nedskrivninger 31. december	-307.038	-288.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.626	72.832
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anpartar á 1.000 kr. og mutipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.268.672	948.091
Årets overførte overskud eller underskud	250.887	307.990
Værdi af finansielle kontrakter 1. januar	173.103	189.245
Beregnet aktuel skat af finansielle kontrakter	-1.904	-3.551
Værdi af finansielle kontrakter 31. december	-164.449	-173.103
	1.526.309	1.268.672
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.087.194	4.466.705
Heraf forfalder inden for 1 år	-384.871	-374.099
	3.702.323	4.092.606
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.185.171	2.596.420

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.996 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med optagelse af lån hos Nykredit er der indgået renteswap-aftale med Nykredit.

Aftalen udløber den 30. september 2030. Det urealiserede tab pr. 31. december 2019 udgør 164.449 kr. og er indregnet i balancen.

Herudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30708113 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.